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EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS ABA.SP.0117 - 2018

ADQUISICION DE ELEMENTOS NECESARIOS PARA REALIZAR EL CONTROL MICROBIOLOGICO DE LA LECHE HUMANA PASTEURIZADA Y CONSERVACION DE LA LECHE HUMANA

VERIFICACION DE REQUISITOS

Certificado No se
de No encuentra
e_ncontrarse repartado
incurso en Certificado en el
Registro Fotocopia de | Antecedentes |Inhabilidades | Conocimiento seguridad ;
Certificado Unico Cédula de disciplinarios e y aceptacién social y registro | Formulari
Carta de Existencia y Tributario | ciudadania del fiscales y Incompatibili del Certificado | pago de nacional de |o SARLAFT
PROPONENTE | presentacion | Representacié (RUT) Representant penales dades para | documento | decuenta | aportes medidas
Anexo 1 n Legal e Legal contratar ANJUR 001 bancaria | parafiscales | correctivas
NELSON ANTONIO
ROYERO Y C(CIA
S.A.S. NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Observaciones:

NELSON ANTONIO ROYERO Y CIA S.A.S., NO CUMPLE con el requisito No. 1, puesto que en su carta de presentacion, Anexo 1, el objeto no coincide con el de la solicitud simple de ofertas.
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